
1 
 

 

 

 

 

 

4o   ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΜΕ Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  201018 ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : «ΒΕΛΤΙΩΣΗ –ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΟΔΟΥ ΕΝΤΟΣ 

ΟΡΙΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΥΡΤΩΝΑ» 

 

 

   Στην Ρόδο σήμερα την  09. 01. 2024,  ημέρα Τρίτη  και ώρα 11.00 π.μ. (σύμφωνα με το άρθρο 18 της 

διακήρυξης του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού), στα κεντρικά γραφεία της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Έργων Δωδ/σου της ΠΝΑΙ (Ιερού λόχου 4, Ρόδος 85131), συνήλθαν τα μέλη της Επιτροπής 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) που συστάθηκε με την υπ’ αριθ. απόσπασμα πρακτικού 09/15. 05. 2023 (Α.Δ.Α.: 

6Β9ΕΩΕ0-9ΤΠ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Καρπάθου της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου, προκειμένου να ελεγχθούν τα ελλείποντα δικαιολογητικά του προσωρινού αναδόχου 

ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.  που ζητηθήκαν από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 

Καρπάθου με την απόφαση με αριθμό 215/14-12-2023 (πρακτικό 28) και την πρόσκληση με αρ. 

πρωτ. 34140/19-12-2023 του Δήμου Καρπάθου. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, υπήρξε απαρτία και συνήλθαν οι εξής: 

1. κ. Ιατρίδη Μαρία  (ΤΕ  Πολιτικός Μηχανικός, υπάλληλος της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Δωδ/σου) με φυσική παρουσία ως πρόεδρος της επιτροπής  

2. κ. Ζερβού Δέσποινα (ΠΕ Αρχιτέκτονας Μηχανικός, υπάλληλος της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Δωδ/σου) με φυσική παρουσία ως τακτικό μέλος  

3. κ. Μπελεγρίνη Αναστασία (ΤΕ Τοπογράφος  Μηχανικός, υπάλληλος της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Δωδ/σου), με φυσική παρουσία ως τακτικό 
μέλος. 

 

  Διαπιστώθηκε ότι μετά την παρέλευση των δέκα (10) ημερών, που δόθηκε σαν προθεσμία για την 

υποβολή των δικαιολογητικών, δεν έγινε καμία υποβολή από τον προσωρινό μειοδότη. 

 

  

Μετά τα παραπάνω η επιτροπή  

 

Ε Ι Σ Η Γ Ε Ι Τ Α Ι 

 

1) Την απόρριψη του  οικονομικού φορέα «ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε», λόγω μη 

προσκόμισης των ζητούμενων δικαιολογητικών που κλήθηκε να καταθέσει με την πρόσκληση 

με αρ. πρωτ. 34140/19-12-2023 του Δήμου Καρπάθου, σύμφωνα με την απόφαση με αριθμό 

215/14-12-2023 (πρακτικό 28). 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ                                                
ΜΕ Α/Α  ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 201018 



2 
 

2) Την ανάδειξη του 2
ου

 κατά σειρά μειοδοσίας οικονομικού φορέα ως προσωρινού μειοδότη του  

ΕΡΓΟΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ  ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ( με α/α προσφοράς 

297754) και ποσοστό έκπτωσης 3,18 %  επί των τιμών του τιμολογίου μελέτης ήτοι ποσό 

προσφοράς  312.320,22 €  χωρίς Φ.Π.Α.“. 

 

 
 

          Ρόδος  9/1/2024 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

 

Ιατρίδη Μαρία  -Πρόεδρος Ε.Δ. 

 

 

Ζερβού Δέσποινα– Μέλος Ε.Δ. 

 

 

Μπελεγρίνη Αναστασία – Μέλος Ε.Δ. 

 

 

 

  


		2024-01-09T11:38:26+0200




